

PACHET PRODUS NEALIMENTARE

I.D.: 43262724

Data publicarii 21.06.19 Coduri CPV 39220000-0 15800000-6

Pretul estimativ: 4.930,22 RON - 4.930,22 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 LAVETE 5 3 15 2 DET. UNIVERSAL 2 8 16 3 MOP 2 5 10 4 BURETE VASE 5 1 5 5 DET. VASE 3 8 24 6 NUFAR 2 10 20 7 HARTIE IGENICA 6 24 144 8 PROSOP BUCATARIE 5 7 35 9 SACI MENAJ 120 L 6 11 66 10 SACI MENAJ 60 L 10 3,5 35 11 PAHAR UNICA F. 300 0,2 60 12 FARFURII UNICA F. PLATA 300 0,4 120 13 FURCULITA UNICA F. 300 0,2 60 14 FARFURII UNICA F.ADANC 300 0,5 150 15 LINGURA UNICA F. 300 0,3 90 16 DET. BONUX 2 KG 2 16 32 17 DOMESTOS 4 8 32 18 CIF 500 3 8 24 19 SOL.DEGRASANT 2 13 26 20 JUST DE WC 6 6 36 21 BREF WC BILUTE 10 6,5 65 22 COCOLINO 1 L 3 10 30 23 VANIS CARPET 2 13,5 27 24 HYPO CLOR 10 1,5 15 25 SAPUN LICHID 4 3,5 14 26 ARIEL LICHID 1 40 40 27 SERVTRLE 8 3,5 28 28 SOLUTIE GEM CLIN 6 6,5 39 29 MATURA 2 6 12 30 LIGHEAN 3 8 24 31 GALEATA 2 5 10 32 MUSAMA 10 15 150 33 MANUSI PROTECTORE 5 6 30 34 GLADE SPRAY DEO CAMERE 2 8 16 35 0 36 0 37 0 38 0 39 0 40 0 41 0 42 0 43 0 44 0 45 0 Total: 1500